

מספר ע.מ.: 511399255

תאריך: 13/02/23

שעה: 12:08

לכבוד: משרד הביטחון חדרה

ת.ד 7307

תל אביב 61072

מס' פקס:

מס' לקוח: 4102

הצעת מחיר 20231023

#	מס' פריט	תיאור	כמות	מחיר	סה"כ
1	16107	אל חוזר קפיצי 3/4"	4	נח 28.94	115.76
2	900141	סוללה בעמידה "רותם" פיה קצרה קבועה	2	נח 233.94	467.88
3	900153	סוללה בעמידה "רותם" פיה ארוכה מסתובבת	2	נח 267.28	534.56
4	5115310	אוגן S.O R.F ASA150 נירוסטה "1" +316L פאזה	20	נח 55.20	1,104.00
5	5151510	אוגן ASA 150 נירוסטה 316L הברגה "1"	10	נח 49.29	492.90
6	170151	ברז כדורי פליז חוץ פנים ידית ארוכה "11/2"	5	נח 66.72	333.60
7	170101	ברז כדורי פליז חוץ פנים ידית ארוכה "1"	10	נח 30.66	306.60
8	22520	בושינג מגולוון 21/2*2	10	נח 70.64	706.40
9	22007	בושינג מגולוון 2*3/4	10	נח 25.01	250.10
10	2110	רקורד קונס מגולוון "1"	20	נח 21.80	436.00
11	50710	ניפל מגולוון CM 3/4*10	20	נח 2.67	53.40
12	15210	ניפל כפול מגולוון "1"	10	נח 6.06	60.60
13	51010	ניפל מגולוון CM 1*10	10	נח 3.91	39.10
14	15207	ניפל כפול מגולוון "3/4"	10	נח 4.10	41.00
15	7905	זזית 90 מגולוונת "1/2"	30	נח 3.76	112.80
16	7910	זזית 90 מגולוונת "1"	50	נח 7.31	365.50
17	79810	זזית 90 ח.פ מגולוונת "1"	10	נח 11.63	116.30

איש מכירות: שלום שרעבי

בתוקף: 15/02/23

עבור: אלירן קורניקנר מספרכם

תנאי תשלום: שוטף + 45

נח 5,536.50	סה"כ חייב מע"מ
נח -0.25	הנחה 0.00 %
נח 5,536.75	סה"כ אחרי הנחה
נח 941.25	מע"מ 17.00 %
נח 6,478.00	סה"כ לתשלום

הצעה זו מוגשת כמכלול אחד,

פיצול ההזמנה בתאום בלבד.

המחירים אינם כוללים:

הובלה לצינורות מעל 12 מטר